
Santa Claus

Šanov 1

Kdo nekrade, nic nemá,
kdo krade, ten se bojí,
že všechno co si nakrad
mu ukradnou zloději.

Není čas na morálku,
všechno je děsně dobrý.
Santa Claus vyhrál válku,
děti jsou zase hodný.

Kdejakej slizkej hajzl,
co i ve zvláštní prolít,
znásilní malou holku
a může mu to projít.

Není čas na morálku,
všechno je dovolený.
Není čas porozumět
zákonům v týhle zemi.

Zpívej - Tá dý dám
Tancuj - Tá dý dám
Střílej - Tá dý dám, tá dý dám

Kdejakej slizkej hajzl,
co i ve zvláštní prolít,
znásilní malou holku
a může mu to projít.

Není čas na morálku,
všechno je děsně dobrý.
Není čas na morálku,
všechno je dovolený.

Santa Claus vyhrál válku,
děti jsou unavený.

Zpívej - Tá dý dám
Tancuj - Tá dý dám
Střílej - Tá dý dám, tá dý dám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

